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LAG- OCII EKONOMIUTSKOT
TETS BETÄNKANDE nr 22/1991-92 
med anledning av ltm Sune Erikssons 
m. fl. hemställningsmotion till 
landskapsstyrelsen om åtgärder som 
inför ett EG-medlemskap tryggar de 
åländska jägarnas intressen. 

Landstinget har den 30 mars 1992 inbegärt lag- och ekonomiutskottets yttrande över 
nämnda motion. Utskottet, som i ärendet hört miljövårdsintendenten Hå.kan Kulves, får 
i anledning härav anföra följande. 

I motionen efterlyses landskapsstyrelsens åtgärder i syfte att trygga de åländska jägarnas 
intressen rörande traditionella jakttider och villebrådsarter t.ex. genom kontakter med 
och anslutning till de finska jägarorganisationerna och Nordisk Jägarsamvirke. 

Utskottet anser i likhet med motionärerna, att det är mycket angeläget att de åländska 
jägarnas intresse av bevarande av de traditionella jakttiderna och villebråden tryggas 
inför en eventuell EG-anslutning. Enligt utskottets åsikt bör man dock skilja på åtgärder 
som bör vidtas av å ena sidan landskapsstyrelsen och å andra sidan jägarorganisationerna 
själva. 

Enligt vad utskottet fått erfara är man inom landskapsstyrelsen mer än väl medveten om 
problemet. Ärendet är anhängiggjort inom landskapsstyrelsens s.k. integrationskommitte 
och kontakter har tagits till jord- och skogsbruksministeriet från bl.a. miljövårdsbyråns 
sida. Utskottet konstaterar att landskapsstyrelsen hittills vidtagit de åtgärder som ansetts 
nödvändiga som förberedelse inför kommande EG-förhandlingar. 

Vad gäller jägarorganisationernas eget engagemang önskar utskottet inte anföra några 
andra synpunkter än att det säkerligen vore till fördel för de åländska 
jägarorganisationerna att söka anslutning till och samarbete med nordiska och fastländska 
jägarsammanslutningar för att på ett bredare plan driva jägarnas intressen. 

Ledamöterna Abrahamsson och Häger anmäler avvikande åsikt och anser att motionen 
bör godkännas. 

Med hänvisning till det ovan anförda får utskottet föreslå 

Mariehamn den 28 september 1992 

att Landstinget måtte förkasta 
hemställningsmotion nr 49/1991-92. 

Tage Boman 
ordförande 

Susanne Eriksson 
sekreterare 

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Boman, viceordföranden 
Harry Eriksson samt ledamöterna Abrahamsson, Häger och Sjöblom. 


